



ACTA DE RECEPCIÓN TOTAL

En las instalaciones de Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El Salvador (CIFCO), ubicadas en Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador, a las Catorce Horas con Cuarenta minutos del día 22 de Febrero de 2018, reunidos con el propósito de hacer entrega formal por parte de Fredy Noé Granados., de: Bienes, correspondiente al proceso de compra por medio de N°. L.G. 060/2018, .Montaje evento TSE, de conformidad a la Orden de Suministros N° 097/2018, de fecha 21 de Febrero de 2018, presentes los señores : por parte del contratista Sr. Salvador Henríquez; Por parte de la Institución contratante Nehemías Ornar Rosa Jefe de Bodega General Cifco, administrador de Contrato.


Se hace constar que el seNicio recibido cumple con las condiciones y especificaciones técnicas indicadas en los instrumentos de contratación y previamente definidas en la orden de Suministro, bs cuales se detallan a continuación:

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (SIN IVA)	PRECIO TOTAL (SIN IVA)
1	Cinta doble cara espuma 116x36yardas, 3M	Rollo	15	\$ 52.57	\$ 788.55
	TOTAL SIN IVA				\$ 788.55
	IVA				\$ 102.51
	TOTAL CON IVA				\$ 891.06

En cumplimiento a bs artículos 82 Bis Literal E) LACAP Y 77 RELACAP y no habiendo más que hacer constar, firmamos y ratificamos la presente acta.


Sr. Salvador Henríquez
Fredy Noé Granados




Sr. Nehemias Omar Rosa
Jefe de Bodega.
Administrador de Contrato – CIFCO





Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

ACTA DE RECEPCIÓN TOTAL

En las instalaciones de Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El Salvador (CIFCO), ubicadas en Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador, a las Once Horas con Cinco minutos del día 23 de Febrero de 2018, reunidos con el propósito de hacer entrega formal por parte de Almacenes Vidrí S.A. de C.V., de: Bienes, correspondiente al proceso de compra por medio de N°. L.G. 060/2018, Montaje evento TSE, de conformidad a la Orden de Suministros N° 096/2018, de fecha 21 de Febrero de 2018, presentes los señores: por parte del contratista Sr. Mauricio Castaneda; Por parte de la Institución contratante Nehemías Ornar Rosa Jefe de Bodega General Cifco, administrador de Contrato.

Se hace constar que el servicio recibido cumple con las condiciones y especificaciones técnicas indicadas en los instrumentos de contratación y previamente definidas en la orden de Suministro, los cuales se detallan a continuación:

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO (SIN IVA)	PRECIO TOTAL (SIN IVA)
1	Canaleta 40x17x2 de 2 canal, Águila	Pieza	180	\$ 2.35	\$ 423.00
2	Canal para piso 50x12mm, Águila	Pieza	200	\$ 3.66	\$ 732.00
3	Toma hembra doble polarizado marfil	Pieza	220	\$ 0.55	\$ 121.00
4	Caja rectangular para canaleta, Águila	Pieza	220	\$ 1.05	\$ 231.00
5	Cable eléctrico THW-THHN 12 rojo	Rollo	4.6	\$ 43.60	\$ 200.56
6	Cable eléctrico THW-THHN 12 blanco	Rollo	3.6	\$ 43.60	\$ 156.96
7	Cable eléctrico THW-THHN 12 verde	Rollo	5.6	\$ 43.60	\$ 244.16
8	Rodo giratorio 100mm rueda hule freno, Halvert	Pieza	6	\$ 10.90	\$ 65.40
9	Broca para concreto 1/2"x8"x13.S.SOS MAX Oewalt	Pieza	2	\$ 37.79	\$ 75.58
10	Broca para concreto 5/8"x16"x21.S.SOS MAX Oewalt	Pieza	2	\$ 46.20	\$ 92.40
11	Broca para concreto 3/16"x16"x21.S.SOS MAX Oewalt	Pieza	2	\$ 50.4	\$ 100.82
12	Punta SOS MAX 12", Oewalt	Pieza	2	\$ 15.94	\$ 31.88
13	Cinzel SOS MAX 12, Oewalt	Pieza	2	\$ 16.78	\$ 33.56
14	Perno hex rosca ord sine 3/8x4.1/2	Pieza	50	\$ 0.55	\$ 27.50
	Tuerca hexagonal rosca ord zinc 3/8"	Pieza	50	\$ 0.06	\$ 3.00
TOTAL SIN IVA					\$2538.82
IVA					\$ 330.05
TOTAL CON IVA					\$2868.87



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR



En cumplimiento a los artículos 82 Bis Literal E) LACAP Y 77 RELACAP y no habiendo más que hacer constar, firmamos y ratificamos la presente acta.

•: VIURI, S.A. DÍ CTV.
•: al San Benito
•: 2264-303 '

Sr. Mauricio C. Staneda
Almacenes Vidri, S.A. de C.V.

Sr. Nehemias Omar Rosa
Jefe de Bodega.
Administrador de Contrato – CIFCO

